
ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ ΑΓ GROUP 2 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 164861 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΝ∆Ρ 01:01.73

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:54.50

2 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:55.36

3 158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:55.80

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

158498 ΡΩΜΑΝΙ∆ΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158505 ΠΑΣΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:56.55

2 172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:01.87

3 187306 ΞΥ∆ΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 01:08.33

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:04.11

2 169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:05.03

3 182090 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:05.18

4 168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:05.93

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174379 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2008 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:05.98

2 169984 ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:08.83

3 174383 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:08.91

4 174789 ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:12.62

5 190714 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:15.77

6 169990 ΒΛΑΧΟ∆ΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:18.76

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

154955 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΦΑΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2001 ΠΑΟΚ ΓΥΝ.

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 161445 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:03.43

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162407 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:06.81

2 172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:07.20

3 173114 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:07.62

4 169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:09.64

5 172172 ΚΟΙ∆Η ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 01:12.83

6 169883 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:12.97



7 172408 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:14.24

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169748 ΠΑΣΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:04.93

2 176197 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2008 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:10.59

3 174415 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:10.81

4 174416 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:16.98

5 176188 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ∆ΟΜΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 01:19.87

6 176187 ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 01:20.68

7 184359 ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:26.60

8 176191 ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 01:29.67

9 176189 ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 01:32.51

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:33.03

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:36.97

2 170848 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 00:38.90

3 172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 00:39.51

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 175362 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 00:42.25

2 174378 ∆ΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:43.02

3 187305 ΞΥ∆ΕΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 00:46.60

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

176184 ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:42.79

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 188526 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:44.24

2 166158 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:44.26

3 177209 ΡΙΖΑ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΑ 2006 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:45.36

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169888 ΚΥΡΙΜΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:46.68

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 176189 ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:47.33

2 180205 ΠΙΤΣΙΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:47.86

3 176191 ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:59.13

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

184359 ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:21.76

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση



1 174378 ∆ΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 02:44.36

2 174383 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 02:55.63

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 02:35.87

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 188788 ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝΑ 2006 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:39.03

2 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:52.07

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:53.78

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 164861 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΝ∆Ρ 01:15.17

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 172410 ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 2006 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:09.32

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:13.08

2 169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:14.60

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174378 ∆ΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:19.34

2 174379 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2008 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:19.44

3 174789 ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:23.89

4 169990 ΒΛΑΧΟ∆ΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:27.23

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 161445 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:12.87

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:12.96

2 166158 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:15.27

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α

162407 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α

158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 169883 ΕΥ∆ΟΞΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:17.16

2 173114 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:20.09

3 172172 ΚΟΙ∆Η ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 01:21.95

4 169888 ΚΥΡΙΜΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:34.65

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση



1 169748 ΠΑΣΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:12.73

2 176197 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 2008 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:23.21

3 176187 ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 01:26.87

4 180205 ΠΙΤΣΙΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 01:40.05

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 176180 ΑΓΓΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 02:45.43

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170835 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 02:53.05

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 176070 ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 05:12.78

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 37

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170823 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆ΑΝΑΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 05:12.09

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174415 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 05:22.59

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

176185 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 39

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 162192 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΘΑΚ ΠΑΙ∆ 02:44.55

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 40

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 03:04.72

2 172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 03:15.29

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 41

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 175362 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 03:32.12

2 187305 ΞΥ∆ΕΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 03:50.25

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

176184 ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 42

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 188526 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 03:23.86

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 43

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 155386 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:26.98

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 44

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:26.23

2 158503 ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:27.85

3 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ 2004 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:28.73

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 45

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 158505 ΠΑΣΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:26.65

2 162192 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΘΑΚ ΠΑΙ∆ 00:29.65

3 187306 ΞΥ∆ΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙ∆ 00:32.83

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 46

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση



1 170848 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 00:31.74

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 47

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 176180 ΑΓΓΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 00:33.99

2 174383 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:35.44

3 190714 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:37.29

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 48

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 155387 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ 2002 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:31.69

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΝΕΑΝΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 49

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:31.45

2 159592 ΠΛΑΤΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:35.83

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 50

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 188788 ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝΑ 2006 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:32.22

2 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:32.31

3 162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:32.48

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 51

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 170835 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:35.25

2 172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:36.33

3 169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:37.37

4 169888 ΚΥΡΙΜΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:38.06

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 52

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174417 ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:34.95

2 174730 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:35.81

3 174416 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:41.67

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

176188 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ∆ΟΜΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 53

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΕΦΗΒ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙ∆ΩΝ Α  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 54

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 182090 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 10:06.84

2 176070 ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 10:56.89

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ Β  (50) 24/10/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 55

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 174417 ΣΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 21:30.14
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